



Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Vestre Engvej 3 · DK-5400 Bogense
Telefon 64 81 22 33 · jc@krestonjc.dk
Cvr.nr. 27 61 90 96
Danske Bank 0981 10036046

Glant Holding ApS

Bregnevej 13B

5220 Odense SØ

CVR-nr. 39902427

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 19. juni 2024

Claus Lund Clausen
Dirigent



Samarbejde mellem
uafhængige revisorer.
Medlem af Kreston Danmark og
medlem af Kreston Global

Glant Holding ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Glant Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Glant Holding ApS Bregnevej 13B 5220 Odense SØ
Telefon	60139047
CVR-nr.	39902427
Stiftelsesdato	25. september 2018
Hjemsted	Odense
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Claus Lund Clausen
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense
CVR-nr.	27619096

Glant Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i besiddelse af kapitalandele og anden hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. 310.498, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 9.369.438, og en egenkapital på kr. 8.742.568.

Årets resultat anses for at være mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Koncernforhold

Betingelserne for at undlade udarbejdelse af koncernregnskab er opfyldte.

Glant Holding ApS

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre eksterne omkostninger		-23.250	-16.502
Bruttoresultat		-23.250	-16.502
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		210.155	779.499
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		173.381	141.963
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-9.900	-20.957
Andre finansielle omkostninger		-10.219	-3.104
Resultat før skat		340.167	880.899
Skat af årets resultat	2	-29.669	-22.974
Årets resultat		310.498	857.925
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		417.506	837.399
Overført resultat		-207.008	-79.474
Resultatdisponering		310.498	857.925

Glant Holding ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3, 4	4.026.481	3.590.575
Kapitalandele i associerede virksomheder	4, 5	43.334	0
Finansielle anlægsaktiver		4.069.815	3.590.575
Anlægsaktiver		4.069.815	3.590.575
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.166.163	5.448.785
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		116.440	247.424
Andre tilgodehavender		0	23.400
Tilgodehavender		5.282.603	5.719.609
Likvide beholdninger		17.020	22.617
Omsætningsaktiver		5.299.623	5.742.226
Aktiver		9.369.438	9.332.801

Glant Holding ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.148.106	2.730.600
Overført resultat		5.444.462	5.651.470
Udbytte for regnskabsåret		100.000	100.000
Egenkapital		8.742.568	8.532.070
Hensættelser til kapitalandele i tilknyttede virksomheder		289.922	82.571
Hensatte forpligtelser		289.922	82.571
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	33.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	543.527
Selskabsskat		50.109	65.609
Anden gæld		117.456	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		154.383	76.024
Kortfristede gældsforpligtelser		336.948	718.160
Gældsforpligtelser		336.948	718.160
Passiver		9.369.438	9.332.801
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Glant Holding ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	2.730.600	5.651.470	100.000	8.532.070
Betalt udbytte				-100.000	-100.000
Årets resultat		417.506	-207.008	100.000	310.498
Egenkapital 31. december 2023	50.000	3.148.106	5.444.462	100.000	8.742.568

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Glant Holding ApS

Noter

	2023	2022
1. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	9.900	20.957
Andre finansielle omkostninger	10.219	3.104
	20.119	24.061
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	29.669	22.974
	29.669	22.974
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	859.975	832.375
Tilgang i årets løb	18.400	46.000
Afgang i årets løb	0	-18.400
Kostpris ultimo	878.375	859.975
Opskrivninger primo	2.730.600	1.893.201
Årets resultat	210.155	779.499
Andel af negativt resultat overført til hensatte forpligtelser	207.351	57.900
Opskrivninger ultimo	3.148.106	2.730.600
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.026.481	3.590.575

Glant Holding ApS

Noter

4. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Glant ApS	Odense	100,00	1.700.433	19.311
Glant Ejendomme ApS	Odense	100,00	-52.719	29.852
Enggade 4 ApS	Odense	100,00	2.001.925	145.036
Lejebolig Syddanmark ApS	Skærbæk	66,60	-356.161	-362.876
Glant Gulve ApS	Odense	80,00	405.154	325.004
			3.698.632	156.327

Associerede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Glant Camp ApS	Bredebro	33,30	40.000	0
Trøjborg event og udlejning ApS	Bredebro	33,30	90.000	0
			130.000	0

5. Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris primo	0	0
Tilgang i årets løb	43.334	0
Kostpris ultimo	43.334	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	43.334	0

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Virksomheden har afgivet kautionforpligtelse overfor tilknyttede virksomheders mellemværende med kreditinstitutter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Claus Lund Clausen

Direktør

Serienummer: 67d27f34-fdd9-40cb-b3f4-01c15c4504e3

IP: 85.203.xxx.xxx

2024-06-20 08:16:12 UTC



Jan Godtfred Christiansen

KRESTON JC STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB CVR:

27619096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 848abd22-1edb-4c11-b907-dbad89c7572b

IP: 5.103.xxx.xxx

2024-06-20 08:17:28 UTC



Claus Lund Clausen

Dirigent

Serienummer: 67d27f34-fdd9-40cb-b3f4-01c15c4504e3

IP: 85.203.xxx.xxx

2024-06-20 08:22:18 UTC



Penneo dokumentnøgle: GBQ75-7MX8L-Y87P4-VKJ7X-1NZX8-3BEFG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**